深圳市拓展光电有限公司
SPECIFICATIO
ShenZhen TuoZhan OptoElectronics Co.LTD
N
地址：深圳市宝安区西乡铁岗宝田一路 369 号 ADD: No.369,1st Bao tian Road,Tiegang Xixiang Street,Baoan District,Sehznzhen City
客户名称
客户料号

Fpwm PWM 频率  4  KHZ
LDD 静态功耗  0.3  MA
※ 型号说明
※ 芯片参数（如无特殊说明，TA=25℃,）
参数 符号 颜色 最小值 典型值 最大值 单位 条件
发光亮
度
IV
R 300 / 500 mcd 20mA
G 1300 / 1800 mcd 20mA
B 500 / 700 mcd 20mA
主波 WD
R 620 / 635 nm 20MA
G 520 / 530 nm 20MA
B 465 / 475 nm 20MA
电压 VF
R 2.0 / 2.4 V 20MA
G 2.8 3.0 3.2 V 20MA
B 2.8 3.0 3.2 V 20MA
※ 开光说明（如无特殊说明，TA=25℃,）
    TZ--2020 S2 RGB  5V-I4 -MS
代表的 IC 型号
 07 代表我司的芯片搭
配
代表四脚产品
代表 5V 产品
代表 RGB 产品
代表 RGB 芯片组合
代表 3528 封装尺寸
代表公司名称
※  动态参数（Ta=25℃）
※ 编码描述
HC-1815 协议采用的是单极性归零码，每一个码元都必须有低电平。本协议的每个码元
起始为高电平，
高电平时间宽度决定“0”码或者“1”
参数 符号 最小 典型 最大 单位 测试条件
数据传输速度 fDIN --- 800 --- KHZ 占空比 67%（数据 1）
DOUT 传输延迟
TPLH --- --- 500 ns
DIN→DOUT
TPHL
--- ---
500
ns
Iout上升时间
Tr --- 100 --- ns VDS=1.5V
※ 时序波形图
 1.输入码型
3.协议数据格式
Trst+第一颗芯片 24bits 数据+第二颗芯片 24bits 数据+……+第 N 颗芯片 24bits 数
据
+Trst    24bit 灰度数据结构：高位
注：高位先发，按照 GRB 的顺序发送数据。
※ 数据传输方法
注：其中 D1 为 MCU 端发送的数据，D2、D3、D4 为级联电路自动整形转发的数据。
2 码型时间
时序表名称 最小值 典型值 最大值 单位
T 码元周期 0.89   µs
TOH 0 码， 高电平时间 0.2 0.295 0.35 µs
TOL 0 码， 低电平时间 0.55 0.595 1.2 µs
T1H 1 码， 高电平时间 0.55 0.595 1.2 µs
T1L 1 码， 低电平时间 0.2 0.295 0.35 µs
TRST Reset 码，低电平时间 80   µs
注 1：写程序时，码元周期最低要求为 0.9us；
注 2：0 码、1 码的高电平时间需按照上表的规定范围，0 码、1 码的低电平时间